ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПРЕСС-ИНСТРУМЕНТ
ROMMER
Арт: RPT-0002-012108
Технический паспорт
1. НАИМЕНОВАНИЕ
Электрический пресс-инструмент ROMMER, RPT-0002-012108.
2. НАЗНАЧЕНИЕ
Радиальный электрический пресс-инструмент ROMMER предназначен для обжима

7 Кнопка «ПУСК» Начало работы пресс-насадки
8
Кнопка принудительного
реверса
Ручной возврат поршня в случае
необходимости
9 Кабель 5 м Подключения к электросети
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПРЕСС-ИНСТРУМЕНТ ROMMER
Арт: RPT-0002-012108
Технический
паспорт изделия
КОНТРОЛИРУЕМОЕ
КАЧЕСТВО
2.2. АРТИКУЛЫ РЕКОМЕНДУЕМЫХ ПРЕСС-НАСАДОК
ДЛЯ МЕТАЛЛОПОЛИМЕРНЫХ И ПОЛИМЕРНЫХ ТРУБ ДЛЯ МЕДНЫХ ТРУБ И ТРУБ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ
RPT-0004-000016 ROMMER Пресс-клещи TH-профиль, 16 RPT-0003-000015 ROMMER Пресс-клещи V-профиль, 15
RPT-0004-000020 ROMMER Пресс-клещи TH-профиль, 20 RPT-0003-000018 ROMMER Пресс-клещи V-профиль, 18
RPT-0004-000026 ROMMER Пресс-клещи TH-профиль, 26 RPT-0003-000022 ROMMER Пресс-клещи V-профиль, 22
RPT-0004-000032 ROMMER Пресс-клещи TH-профиль, 32 RPT-0003-000028 ROMMER Пресс-клещи V-профиль, 28
RPT-0003-000035 ROMMER Пресс-клещи V-профиль, 35
RPT-0003-000042 ROMMER Пресс-клещи V-профиль, 42
RPT-0003-000042 ROMMER
 Пресс-клещи V-профиль, 42*
RPT-0003-004254 ROMMER
Промежуточные клещи 42/54RPT-0003-000054 ROMMER